江南市ソフトボール協会 各位

晩冬の候、皆様には益々ご健勝のことと存じます。平素は江南市ソフトボール協会の活動にご協力賜り誠に

ありがとうございます。

さて、3/8（日）に予定しておりました「令和元年度江南市ソフトボール協会総会及び春季大会抽選会」に

ついて、新型コロナウィルス対応のため、下記のとおり時間と場所を変更いたします。

【春季大会受付及び抽選会】

日時：3月 8日（日）15時から 17時まで随時受付

場所：蘇南公園多目的グランド管理棟

受付：登録費・広告費の受付、登録名簿の受付（紙での提出の場合のみ）

抽選：受付時に抽選のみ行い後日組み合わせ発表

※試合都合の悪い日の申し出も当日受け付けます

※総会の資料は当日お渡しします

※登録費 １部:38,000円 ２部:36,000円 ３部:32,000 円 女子:10,000円

※広告費  登録用紙１枚 10,000円（半分 5,000円）

【令和元年度江南市ソフトボール協会総会】

日時：3月 22日（日）15時開始

場所：江南市スポーツセンターＫＴＸアリーナ ２階会議室

※春季大会の日程は今のところ変更ありません。

※3月 15日時点での新型コロナウィルスの感染状況により総会開催日が再度変更される場合がありますの

で、予めご了承ください。

以上、不明な点がありましたら事務局：倉橋（090-9188-5846）までお願いします。